



BURGA GALVEZ CESAR JAIRON

RUC 10802930041

**JR. SIMON BOLIVAR NRO. 651 , BAGUA GRANDE ,
UTCUBAMBA - AMAZONAS**

D. Comercial: JR. SIMON BOLIVAR NRO. 651

Central telefónica: +51 993 660 916

Email: loceriasunion@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA

F003-00000116

F. Emisión: 2023-02-18
H. Emisión: 16:51:31
F. Vencimiento: 2023-02-18
Cliente: PARROQUIA EL SAGRARIO DE CHACHAPOYAS
RUC: 20480618425
Dirección: JR. ORTIZ ARRIETA NRO. 650 , Chachapoyas ,
Chachapoyas - AMAZONAS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	MORTERO DE AJO	16.00	16.00
1	NIU	TABLA DE PICAR MADERA GRANDE	35.00	35.00
1	NIU	TABLA DE MADERA PEQUEÑA	16.00	16.00
1	NIU	TABLA DE PICAR PLASTICA CB-004	20.00	20.00
3	NIU	SET CUCHILLO FACUSA	30.00	90.00
1	NIU	JUEGO UTENCILIO	98.00	98.00
24	NIU	CUCHARA DE TE	1.33	32.00
4	NIU	CUCHARA ESTRELLA FACUSA	30.00	120.00
24	NIU	PLATO LOSA CUADRADO #9	6.00	144.00
12	NIU	PLATO LOZA PARRILLERO	8.50	102.00
12	NIU	TASA DE LOSA GRANDE	10.50	126.00
1	NIU	COPA VINO BLANCO	45.00	45.00
12	NIU	COPA DE VIDRIO	4.00	48.00
2	NIU	PORTAOLLA DE MADERA	18.00	36.00
12	NIU	VASO LISO MEDIANO	4.00	48.00
1	NIU	JUEGO OLLA BRIKENIA	380.00	380.00
1	NIU	TETERA ACERO 6LT.	95.00	95.00
1	NIU	SARTEN ROMANIA	135.00	135.00
2	NIU	AZUCARERO LOSA	18.00	36.00
3	NIU	FUENTE DE VIDRIO MEDIANO	28.00	84.00
3	NIU	FUENTE DE VIDRIO GRANDE	35.00	105.00
3	NIU	FUENTE DE VIDRIO	25.00	75.00
1	NIU	JARRA DE ACERO 3LT.	125.00	125.00
1	NIU	CUCHILLO HACHA #7	30.00	30.00
2	NIU	CUCHILLO FACUSA #8	15.00	30.00
1	NIU	RAYADOR FACUSA	22.40	22.40
1	NIU	RODILLO GRANDE MADERA	16.00	16.00
OP. EXONERADAS: S/			2,109.40	
IGV: S/			0.00	
SUBTOTAL: S/			2,109.40	
DESCUENTO TOTAL: S/			7.40	
TOTAL A PAGAR: S/			2,102.00	
VUELTO: S/			7.40	

Son: **Dos mil ciento dos con 00/100 Soles**



Código Hash: EP5xCqSEIFecz+KrdUllaYmCGxQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 2109.4

Vendedor:

Principal

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://loceriasunion.softlte.net.pe/buscar>